头社区 3#4#厂房
28,000.00

2017/01/01-202

4/12/31
厂房

3 公司
深圳市金骐集团

有限公司

深圳市南山区桃源街道留

仙大道与塘岭路交汇处金

骐智谷 5 楼、6 楼 2 层

6,204.01
2016/09/01-202

4/12/15
办公研发场所

4 杭州欣锐

杭州高新技术产

业开发区资产经

营有限公司

杭州滨江区六和路 368 号

一幢（北）三楼 B3078 室
235.00

2019/01/07-202

0/1/6
办公场所

5 上海欣锐
上海嘉定高科技

园区发展总公司

上海市嘉定区叶城路 1288

号 6 幢 J701 室
5.00

2016/09/28-202

6/9/28
办公场所

6 上海欣锐
上海商鸣物业管

理有限公司

上海市宝山区山连路 999

号 2 幢 1 楼整层
4,706.89

2019/01/01-202

3/12/31
仓库或办公

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

26

深圳欣锐科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经公司核查，公司及其控股子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作。

（2）半年度精准扶贫概要

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作。

（3）精准扶贫成效

不适用。

（4）后续精准扶贫计划

公司将积极响应国家号召，以扶贫开发重要战略思想为指导，牢固树立新发展理念，坚持精准扶贫、精准脱贫基本方略，发

挥公司的产业优势，在产业发展的同时，积极组织实施产业扶贫。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

27

深圳欣锐科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,882,352 75.00%   -29,706,163 -29,706,163 56,176,189 49.06%

3、其他内资持股 85,882,352 75.00%   -29,706,163 -29,706,163 56,176,189 49.06%

其中：境内法人持股 23,501,063 20.52%   -8,450,701 -8,450,701 15,050,362 13.14%

   境内自然人持

股
61,675,407 53.86%   -21,255,462 -21,255,462 40,419,945 35.30%

二、无限售条件股份 28,630,000 25.00%   29,706,163 29,706,163 58,336,163 50.94%

1、人民币普通股 28,630,000 25.00%   29,706,163 29,706,163 58,336,163 50.94%

三、股份总数 114,512,352 100.00%   0 0 114,512,352 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年5月23日，公司股东彭胜文、唐冬元、深圳市达晨创丰股权投资企业(有限合伙)（以下简称“达晨创丰”）、王玺、杨

维舟、苏州时代伯乐创业投资合伙企业(有限合伙)（以下简称“伯乐创业”）、陈大汉、苏州时代伯乐股权投资合伙企业(有限

合伙)（以下简称“伯乐股权”）、肖冰、陈迪持有的公司首次公开发行前的股份解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

28

深圳欣锐科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

吴壬华 35,259,533 0 0 35,259,533 首发限售股 2021/5/23